	ΑΙΤΗΣΗ
	Προς:

	
	ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

	ΕΠΩΝΥΜΟ:
	

	ΟΝΟΜΑ:

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:

ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ:
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ (πλήρης):

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΚΙΝΗΤΟ:

e-mail: 

	Υποβάλλω αίτηση υποψηφιότητας ως Εντεταλμένου Διδάσκοντα  (άρθρο 173 του ν. 4957/2022), σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. …… προκήρυξη του Τμήματός σας

για τα παρακάτω Γνωστικά αντικείμενα / μαθήματα
1. …………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
2. …………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….


	
	

	
	

	
	

	Ημερομηνία ………. /  / 2025
ΘΕΜΑ: Υποβολή Αίτησης και Δικαιολογητικών Υποψηφιότητας
	Συνημμένα υποβάλλω τα παρακάτω δικαιολογητικά:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	     Ο/Η ΑΙΤΩΝ /ΟΥΣΑ
(υπογραφή)
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